
 

２０１７年８月２日 

 

農林水産省 食料産業局 知的財産課 

 地理的保護制度 御担当者 様 

 

チーズ公正取引協議会 

専務理事 加藤 昌弘 

 

 

地理的表示保護制度に関する指定前の公示情報に対する意見書について 

 

 

謹啓 残暑の候、貴省におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、当会と致しましては、会員各社の総意としての意見書

を、別添の通り提出させて頂きます。今後の国内酪農業界の更なる強化と消費者の豊か

な食生活の充実化に向けて、その意をお汲み取り頂ければと存じます。 

 今後とも、ご指導の程、宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬白 

 


